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 ملاحظات خیر بلی عنوان

    آیا از مارک دستگاه اطلاع دارد؟ -1

    نحوه خاموش و روشن کردن دستگاه را می داند؟ -2

    آیا از نحوه تنظیم گیج  فشار شکن آگاهی دارد -3

می داند؟ ) انواع هیپواکسی ها، تهویه مناسب، ایست تنفسی،  اهداف تهویه مصنوعی را  -4

 نارسایی حاد تنفسی، بیماری مزمن انسداد ریه، ترومای وسیع و...(

   

    ) p-min  ،p-maX  ،Apnae  ،o2  ،Batri) آیا از آلارم ها اطلاع دارد؟  -5

    بزرگسال(زرد  -آیا از رنگ سطوح دستگاه اطلاع دارد؟ )سبز اطفال -6

    مطلع می باشد؟ peepآیا ازعملکرد و نحوه تنظیم دکمه  -7

/ 45) بزرگسال مطلع می باشد؟ pressure limitآیا از عملکرد و نحوه تنظیم دکمه  - 8

 ( 25اطفال

   

    ( -5تا -2) از مطلع می باشد؟ triggerآیا از عملکرد و نحوه تنظیم دکمه  -9

    استفاده می شود و تنظیم آن چه اهمیتی دارد؟ triggerآیا اطلاع دارد که چه زمانی از  -11

    مطلع می باشد؟ frequencyآیا از عملکرد و نحوه تنظیم دکمه  -12

    مطلع می باشد؟ TVیا   flow( L/minآیا از عملکرد و نحوه تنظیم دکمه)  -13

    مطلع می باشد؟  Air Mixآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم  -14

    مطلع می باشد؟  CMVآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم مد  -15

    مطلع می باشد  sighآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم مد  -16

    را می داند؟ sighآیا حداقل تنفس در صورت استفاده از  -17

    مطلع می باشد؟ AMVآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم مد  -18

    مطلع می باشد؟ triggerدکمه  و AMVآیا از رابطه دکمه  -19

    و از شرایط آن آگاهی دارد؟مطلع می باشد  PCMآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم مد  -22

    مطلع می باشد؟ و کاربرد آن را می داند؟ AUTOآیا از عملکرد مد  -21

    مطلع میباشد؟ و از شرایط آن آگاهی دارد؟ CPRآیا از عملکرد دکمه و نحوه تنظیم   -22

    آیا از کارکرد باتری داخلی دستگاه مطلع می باشد؟ -23

 نام و وامضاء ارزیابی شونده                                               نام وامضاء ارزیابی کننده                                                                  
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 0410خرین بازنگری:بهارآ
   

اهسوالات اشتب سوالات اشتباه سوالات اشتباه  ردیف نام و نام خانوادگی نمره 
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